お客様 各位
                             ２０１９年 ２月 ８日

                                新晃工業株式会社

                                生産・関連事業部

年度末の製品出荷について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
弊社製品の輸送につきましては、運送用車両の十分な確保が困難な状態が続

いており、お取引様にはご不便・ご迷惑をお掛けしております。また、２月から

３月末にかけては運送需要増加に伴い、益々車両の確保が困難となることが予

想され、引き続きご迷惑をお掛けする場合がございます。
また、３月末には決算棚卸を実施いたしますので、下記の期間は出荷を停止さ

せていただきます。
運送用車両の確保には全力を挙げて対応しておりますが、出荷日が集中する

場合はご要望にお答えできない場合がございます。
誠に勝手ではございますが、弊社担当者とお打合せいただき、早めの搬入指示

にご協力を頂ければ幸いです。
ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、ご理解の程、宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

棚卸による出荷停止期間

２０１９年 ３月２９日から ３月３１日まで

以上